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JELD-WEN Europe, en del av JELD-WEN Holding, Inc. (NYSE: JELD), er en ledende produsent av byggevarer i Europa, med et av de bredeste 
utvalgene av inner- og ytterdører i tre og stål, inkludert brannklassifiserte og sikkerhetsløsninger. JELD-WENs merkevarefamilie omfatter BOS®, 
DANA®, Domoferm®, Dooria®, HSE®, JELD-WEN®, Kelpax®, Kilsgaard®, Swedoor® og Zaargag®. Med hovedkontor i Solihull, Storbritannia, 
sysselsetter JELD-WEN Europe cirka 6 000 personer i Storbritannia, Frankrike, Sentral-Europa og Nord-Europa. I 2024 genererte JELD-WEN Europe 
omtrent 1 milliard USD i omsetning. For mer informasjon, besøk corporate.JELD-WEN.com.

Unikt designsamarbeid med Thomas Sandell
En av Sveriges mest anerkjente arkitekter, Thomas Sandell, 
er aktuell med et designsamarbeid med Swedoor. Ytterdøren 
i svartbeiset eik, hvor ådringene skinner gjennom, har et 
tydelig særpreg med glasspartier i ulike høyder. Dette er for 
å skape et vakkert lysinnslipp i gangen, men også for at både 
store og små skal kunne titte ut.

Thomas Sandell, en av Sveriges mest fremtredende arkitekter, 
er aktuell i et designsamarbeid med dørprodusenten Swedoor.

– Jeg tenker ofte på hva jeg selv ville ønsket meg når jeg designer 
noe nytt, og slik har jeg også jobbet med dette prosjektet. Det 
skal bli en holdbar dør som kan leve lenge, både når det gjelder 
funksjon og design.

Slik oppsummerer Thomas sin kommende ytterdør, som er 
svart, men hvor ådringene skal skinne gjennom, for å fremheve 
fargespillet i treverket. Blikkfanget er de spennende glasspartiene.

– En del inspirasjon kommer fra England og den berømte 10 
Downing Street i London. Det ligger en verdighet i svarte dører 
– en svart dør ser mindre ut enn den egentlig er, og jeg liker 
også svarte hus, der en dør i samme fargetone passer perfekt. 
Glasspartiene er plassert i ulike høyder slik at lysinnslippet skaper 
vakre skygger på gulvet, sier Thomas.

– Med glasspartienes ulike høyder er tanken at også katt og 
hund, små barn, de mellomstore, og de høyeste, skal kunne se 
ut. Det er litt morsomt å følge familiens ulike høyder, avslutter 
Thomas Sandell.

Ytterdøren, i samarbeid med Sandell, skal produseres i 
svartbeiset eikefinér. Glasspartiene er felt inn uten glasslist, 
for en jevn og elegant overgang. Dette innebærer tekniske 
produksjonsutfordringer, som Swedoor arbeider med å løse.

Døren er en ECO-modell i Swedoors Advance Line-serie, isolert 
med trefiber. Den har en svært lav U-verdi og er fremstilt av 70 % 
PEFC-sertifisert tre fra bærekraftig skogbruk. Ytterdøren er noe 
kraftigere enn en vanlig ytterdør, med en tykkelse på 77 mm.

Planlagt produksjon er våren 2026.

Døren, med glasspartier i ulike høyder, er svartbeiset, og ådringene skal 
skinne gjennom, for å fremheve fargespillet i treverket.

En av Sveriges mest anerkjente arkitekter, Thomas Sandell, er aktuell med et 
designsamarbeid med Swedoor.
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